
PG/2025/40539  del 28/03/2025

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 2 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 
modificazioni e/o integrazioni; 

DATO lo Statuto Universitario vigente; 

VISTO il Regolamento generale sulla protezione dei dati personali di seguito Regolamento UE 
2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali, e la relativa normativa nazionale del Codice in materia di protezione dei 
dati personali, D. Lgs. N. 196/2003, come modificato ed integrato dal D. Lgs. N. 
101/2018; 

CONSIDERATO il Regolamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II in materia di 
trattamento dei dati personali, emesso con D.R. 1226/2021; 

CONSIDERATO l'accordo di cooperazione scientifica e tecnologica sottoscritto tra l'Università 
degli studi di Napoli Federico II e Apple, per la creazione della Apple Developer 
Academy, per lo sviluppo di nuove applicazioni e servizi digitali, con l’obiettivo di 
fornire agli studenti ammessi le competenze necessarie per diventare "sviluppatore" di 
applicazioni innovative, cioè professionisti in grado di progettare, implementare e 
commercializzare servizi innovativi sulle piattaforme tecnologiche di Apple; 

CONSIDERATO che, come previsto dal suddetto accordo di cooperazione scientifica e 
tecnologica e dall'allegato A – Addendum al progetto 1, gli studenti saranno ammessi 
alla Apple Developer Academy dopo aver superato una selezione specifica; 

VISTE le delibere del 25/07/2016 e seguenti del Consiglio di Amministrazione di questo 
Ateneo, con le quali è stata affidata la gestione amministrativa contabile del progetto 
suddetto al Centro di Servizio di Ateneo per il Coordinamento dei Progetti Speciali e 
l’Innovazione Organizzativa dell’Università degli Studi di Napoli Federico II – COINOR; 

VISTO il bando di selezione per l'ammissione all’Apple Developer Academy 
(Rif.: AppleDeveloperAcademyCall_25_26) pubblicato nell'albo e sul sito web di ateneo 
www.unina.it, nonché sul sito www.developeracademy.unina.it dal 20/01/2025 al 

21/03/2025; 

CONSIDERATO che, per l’anno accademico 2025/2026 si prevede che un numero totale di 
300 studenti sarà ammesso alla Apple Developer Academy, di cui 80 posti sono per 
coloro che hanno già frequentato un Apple Foundation Program o la Apple Developer 
Academy in Brasile, Indonesia, Arabia Saudita, Corea del Sud o Stati Uniti o iOS 
Development Lab in Messico;  

VERIFICATO il possesso dei requisiti, previsti dall’art. 2 del bando, dei candidati alla selezione 
per l'ammissione alla Apple Developer Academy. 



DECRETA 

L’ammissione alla procedura selettiva per la partecipazione all’Apple Developer Academy – 
Call 25_26 sulla base delle dichiarazioni contenute nelle domande presentate, i candidati di 
cui all’allegato elenco A, che costituisce parte integrante del presente decreto.  

Sono esclusi dall’ammissione, per difetto dei requisiti prescritti dal bando, sulla base delle 
dichiarazioni contenute nelle domande di partecipazione, i candidati di cui all’allegato elenco B, 
che costituisce parte integrante del presente decreto.  

L'Ateneo si riserva di verificare le dichiarazioni rese dai candidati, ai sensi della vigente normativa 
in materia. Nel caso in cui venga accertata la falsità delle dichiarazioni di cui sopra, gli interessati 
verranno esclusi immediatamente dalle procedure selettive, per mancanza dei requisiti di 
ammissione, e dai benefici ottenuti in conseguenza delle dichiarazioni medesime.  

L’ammissione/esclusione suddetta è comunicata mediante affissione all’Albo e sul sito web di 
ateneo www.unina.it, nonché sul sito www.developeracademy.unina.it ed ha valore di notifica 
ufficiale a tutti gli effetti pertanto non saranno inoltrate comunicazioni personali agli interessati. 

Napoli, 28/03/2025 
F.to Il Direttore del COINOR

http://www.unina.it/
http://www.unina.it/
http://www.developeracademy.unina.it/


Last Name First Name Year of birth

Aabou Zakaria 2000

Aazzouz Fadwa 1995

Abate Rosita 2001

Abazari Sahand 2002

Abbal Aab 2005

Abbas Zain 2001

Abbasi Quratulain 1997

Abbasiablouei Faezeh 1998

Abbassi Fares 2000

Abdelghani Amayyah 1998

Abdeljaouad Amal 1992

Abdi Abdulmajid 2002

Abdi Mohammad 1998

Abdikhamitova Dilkhumora 2001

Abdinaviyeva Hamida 2004

Abdisoatova Lobar 2004

Abdiyev Bayramali 1999

Abdoul Wahab Houssam Dine 1996

Abdualimova Fotima 2006

Abdugafforova Sevinch 2007

Abduhamidov Muhammadrasul 2006

Abdujalolov Khumoyun 2001

Abdukamilov Behruz 2005

Abdukhamidov Azizbek 2002

Abdukodirova Umida 2001

Abdukodirova Madina 2003

Abdul Aziz Rana Abdul Aziz 1996

Abdulboriyeva Oydinoy 2006

Abdullaev Sardor 2002

Abdullaeva Shaxzoda 2006

Abdullah Abdullah 2002

Abdullayev Anisjon 2006

Abdullayeva Durdonabonu 2006

Abdullayeva Guzal 1988

Abdullayeva Xurshida 2003

Abdulpattayev Xondamir 2006

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Elenco A



Last Name First Name Year of birth

Abdulqodirov Ozodbek 2000

Abdumalikov Muhammad Ali 2007

Abdumalikov Bekhzod 1998

Abdumalikova Zebiniso 1999

Abdumukhtarov Sardorbek 1999

Abdumuxtorov A'Zamjon 2004

Abdunabiyev Abdullo 2004

Abdunasimov Alibek 2001

Abdunazarov Mukhammadsulton 1996

Abdunazarov Jasurbek 2004

Abdurakhimov Bobur 2002

Abdurakhimov Behruz 2005

Abdurakhimov Abubakrsiddik 2004

Abdurakhmanov Beksulton 2002

Abdurasulova Oydin 2004

Abduraupov Abubakir 2005

Abduraxmonov Temurbek 2006

Abdurazaqov Muhammaddiyor 2001

Abdurazzoqov Mirzohid 2005

Abdusalomov A'Zamjon 2007

Abdusamiyeva Oyzoda 2006

Abduvahhobov Shohdiyor 2006

Abduvakhobov Isroiljon 2002

Abduvayitov Jasurjon 2006

Abduvokhidov Khasanboy 2004

Abdyrashitov Arlen 2001

Abedi Danial 2001

Abedini Maryam 1991

Abete Francesco Jacopo 2000

Abid Muhammad Mustarshad 1997

Abilkosimov Sarkobek 2007

Abkar Elham 1995

Abobakirov Lazizbek 2007

Abogsysa Moatsmbilah 1998

Abolhasani Fatemeh 1992

Abou Haidar Charbel 1999

Aboudarda Sara 1999

Abulkhasimov Askhatbek 2006

Achilov Shakhboz 1990

Acosta Alejo 1995

Acosta Ivet 1998

Acri Stefano 2005

Adan Mohamoud Mohamed 1997

Adhikari Manoj 1997

Adibiniya Mohammad 2001



Last Name First Name Year of birth

Adinda Zahwana Labiba 2002

Adizov Numon 2004

Afkhar Kaoutar 2002

Aftab Muhammad Arsalan 2004

Aftab Muhammad Hamza 1995

Agarwal Aman 1996

Aghayarikordkandi Seyedreza 1989

Agra Lemos Caio 2003

Agung Prihandoko Dimas 2001

Ahari Mohsen 2000

Ahir Vikesh 1998

Ahmadi Saeid 1999

Ahmadi Setayesh 2002

Ahmadi Zahra 2004

Ahmadi Shapoorabadi Farzaneh 1996

Ahmadjonov Saidakbar 2007

Ahmed Uzman 1999

Ahmed Siraj 1996

Ahmed Syed Arsalan 1979

Ahmed Aneeq 1999

Ahrorjonov Behzod 2004

Ahuja Prashant 1996

Aiello Lorenzo 1992

Aisyah Waode Sitti 1997

Ait Chafaai Chaima 1991

Ait Hamou Fatma Zohra 1998

Ait Rhazouane Nizar 2003

Ajakaiye Adeniyi 1989

Akbaraliyeva Diyora 2005

Akbarieidgahi Meigol 1999

Akbarov Javohir 2006

Akbarshoh Boymirzayev Akbarshoh 2006

Akhatjonov Nurbek 2006

Akhmedov Shohbaxt 2006

Akhtamov Shohjakhon 2004

Akhund Muhammad Umer 2004

Akomeah Vincent 1992

Akralxonova Maxsumaxon 2006

Akramov Mirjalol 2007

Akromjon Azizov 2006

Aksh Baboo 1996

Al Farisi Muhammad Faisal 1998

Al Zamel Talah 2002

Alam Noor 1999

Alamdari Amir Pouya 2002



Last Name First Name Year of birth

Alarcón López Samuel 2004

Alba Audrey 1999

Albano Francesco 2002

Albrizio Maria 1991

Albuzzi Alessio 2005

Aletto Federica 1993

Al-Habash Muath 1995

Ali Hammad 2000

Ali Muhammad 1999

Ali Syed Safi 2002

Aliakbari Arefeh 1996

Aliev Akai 1994

Alijani Mohammadmehdi 2000

Alijonov Jaxongir 2006

Alimamadov Faiyoz 1999

Alipour Bahram 2000

Aliullah Aliullah 1995

Alixojayev Azizxon 2003

Allocca Giuseppe 2004

Almagboul Abdalla Abaker Mehad 1994

Almaguer Denisse Ivonne 2002

Alovitdinov Abdulloh 2006

Alshanfak Fatima 2005

Altaf Muhammad Assam 1987

Altaf Hina 1982

Alterio Diana 2002

Alvarado María Fernanda 2001

Álvarez Aguilar Saúl Antonio 2006

Amadigi Giulia 2006

Amani Pooya 1994

Amani Jouabadi Mehdi 1988

Amatista Giovanni 2004

Ambrosio Alessandra 2000

Amendola Ivano 2004

Amendola Ciro 1997

Amini Atefeh 2000

Aminzadeh Alireza 1998

Amirqulov Ashraf 1994

Amjed Samra 1995

Amoroso Angelo Michele 1997

Amriyev Sexrojjon 2005

Anggara Rio 2001

Anis Muhammad Fahad 2003

Annunziata Ilenia 1996

Antonio Sebastian 2004



Last Name First Name Year of birth

Antonucci Fabio 2001

Antsipenka Lidziya 1995

Anwar Iftekhar 2001

Anwari Abdul Saboor 1999

Anwari Mohammad Sarwar 1995

Anwari Madina Zuhal 2000

Anyirionye Daniel 2000

Anyona Andrew 2000

Aprea Sabrina 1997

Apugade Nilesh Balaso 1997

Araeeazar Kian 1998

Aramoni Ruíz Ana 2003

Arenella Samuel 2000

Ariabod Erfaneh 1992

Arif Ayesha Muhammad 1999

Aristodemo Armando 1998

Armarolo Luigi 2003

Arnone Giulia 2000

Arora Honi 2007

Arteaga Franco Hannia Naomi 2004

Asadbeigi Negin 2001

Asadov Mironshokh 2003

Asadzadeh Mahsa 2000

Ashayeriharati Morteza 1996

Ashfaq Ahmad Muhammad Sharjil 2003

Ashuraliev Izzatullo 2005

Ashurova Khadichabonu 2000

Askarov Diyorjon 2001

Aslam Zaighum Jawad 2001

Asqaraliyev Azizbek 2004

Asqarov Akbar 2004

Assadi Faraz 1996

Aswal Abhay 2006

Atabayev A'Zam 2005

Atabullaev Shoxrux 2006

Atas Oguzhan 2002

Atashian Seyedehsarvenaz 1994

Atashin Panjeh Elahe 1998

Auricchio Salvatore 2000

Auriemma Gianluca 2004

Auriemma Alfonso Giuseppe 2005

Aurino Christian 2002

Autiero Dario 1999

Avar Elaheh 1998

Avazxonov Shahzod 2006



Last Name First Name Year of birth

Aversana Marco 2002

Aversana Francesco 2001

Avila Molina Leonardo 2004

Avizzano Vincenzo 2001

Avone Mattia 2004

Awan Aqib Javed 1999

Axmadaliyev Bexzodbek 2007

Axrorova Mavludaxon 2006

Ayubov Komiljon 2003

Azam Sher 1999

Azimi Nasrabad Seyed Mohammadmoein 1994

Azimjonova Fayyoza 2003

Azimjonova Madinaxon 2005

Azimov Islombek 2004

Azimov Shoxruz 2006

Azimzadeh Haniyeh 2001

Azizi Maula Izza 2001

Azizi Lord Nesa 2000

Azizian Shantia 2002

Baah Keynes Templeton Clinton 2003

Babiy Andriy 1997

Badalbayeva Ruhshona 2006

Badaoui Amine 2001

Badar Waniya 2003

Badzohreh Amirmohammad 1999

Bahaka Yacine 2000

Bahar Sina 1997

Bahari Muhammad Daffa Nizar 2002

Bahman Sara 1988

Bahodirov Humoyunmirza 2004

Bahrami Sogol 2002

Bahrami Maziyar 1992

Bahromjonov Abdulloh 2006

Bahromov Shohrukh 2007

Baidya Rohan 1995

Baig Shakaib Ali 1999

Baker Muhammad Abu 1994

Bakhshayesh Arefeh 1994

Bakhtiari Fatemeh 1992

Bakhtiyorov Sharofiddin 2002

Bakhtiyorova Laziza 2005

Bandaru Poornima 2003

Bandyopadhyay Arnab 1997

Banerjee Joy 1997

Bankar Raksha 2000



Last Name First Name Year of birth

Bansod Manthan 1999

Bansod Prachi 2001

Barahimi Kasra 1996

Baratov Samandar 2007

Barba Pasquale 2004

Barbara Elvira Barakanza 1999

Bardiere Amandine 1995

Bardiyev Abdulla 1998

Barile Emanuela 1998

Barone Agostino 2003

Barone Chiara 2000

Barra Raffaele 2007

Barra Francesco 2006

Barrasso Domenico 1997

Barretta Raffaele 2003

Barros Arthur 2001

Bashir Tahseen 1995

Bashiri Parsa 2003

Basile Federica 1994

Batirjonov Shakhzod 2004

Batirov Saparboy 1988

Batool Farrukh 2000

Battiloro Flavia 1999

Baxarova Asila 2007

Baxtiyorov Botirxo'Ja 2007

Baxtiyorova Diyora 2005

Bayat Ghazal 1997

Begaliyev Sardor 2003

Begashvili Levani 1998

Begdullaeva Dinora 2000

Behlooeidolatsaraei Arshia 2003

Behradjam Arshia 2000

Behzadi Saadat 1990

Bekchanov Kakhramon 1996

Bekmirzayev Behruz 2005

Bekmurodov Jahongir 2006

Bekmurodova Sarafroz 1997

Belachew Henon 1999

Belhaj Atef 1993

Belichkov Mikhail 2006

Belloeil Benjamin 2003

Benchaa Mohammed Yacine 2003

Benlhaddad Fadwa 2001

Berdimuminov Ozodbek 2007

Berdimurodov Ramziddin 2004



Last Name First Name Year of birth

Berdimurodov Sardor 2006

Berdimurodova Charos 2003

Berdiyev Diyorbek 2007

Berdiyeva Farangizbonu 2005

Bergantini Silvia 1992

Bernardini Gianluca 2003

Bernardino Roberto 2005

Bertan Ege 2005

Besse Sébastien 1996

Bestha Kabili Eshwar 2002

Beykidehabadi Mostafa 1996

Bezerra Campana Leonardo 2005

Bharti Saloni 2003

Bhuingade Shwetali Vitthal 1999

Biagino Gennaro 2001

Bicchetti Michele 2000

Bieniek Martyna 2001

Biloliddin Tuychiyev 2006

Bin Rashid Umama 2002

Birkad Sakshi 1998

Bisen Greenkumar 1999

Boahene George 1992

Bobobjonova Ruxshona 2005

Bobokulov Javokhir 2001

Bobomurodova Lola 2006

Boboqulov Otabek 2006

Boboqulov Alpomish 2006

Boccia Mattia 2002

Boddu Venkata Sai Bhuvan 2004

Boiragi Joydeep 2001

Bokijonov Sanatbek 2006

Bologna Luigi 2005

Bonavita Lorena 1997

Bonetti Sabrina 2002

Bonetti Antonio 2001

Bonifacio Giulia 2004

Booyeh Bamdad 2003

Borhanizad Paria 1996

Boʻriyev Axbor 2005

Borrelli Gabriele 2003

Borriello Luca 1999

Borruto Maria Rita 1984

Bositkhonov Shokhjakhon 1997

Botirova Laylo 2007

Botirova Kamola 2006



Last Name First Name Year of birth

Botta Ilaria 1998

Boymurodov Otabek 2005

Bozdar Asad Ali 1996

Bozorboev Ulugbek 1997

Bozorgivostakolaei Sogand 2000

Bozorov Murod 1999

Brasil Leal Brendler Isadora 2000

Brilla Christian 1991

Briseño Andres 2002

Brunellesi Ciro 2006

Bruno Andrea Francesco 2005

Bruno Martina Maria 1994

Bucciero Antimo 2003

Budziak Szymon 2001

Buenrostro Abraham 2001

Buompane Nicola 1996

Buonincontro Antonella 2001

Buriyev Nabi 2004

Burkhonov Karomatillo 2002

Byregowda Navyashree 1998

Cacace Alessandro 2003

Cafora Ciro 2000

Cahyani Rizky Intan 2002

Calabrese Stefano 1995

Calì Emanuele 2005

Calisto Ciro Giovanni 1999

Calò Antonio Salvatore 2002

Calvo Lomelí Santiago 2003

Camacho Cassandra 1994

Campanile Francesca 1998

Cantarelli Francesco 2002

Cantiello Adele 2003

Cantu Macias Yolanda Julieta 2004

Cao Son 2003

Capasso Angelo 2001

Capasso Edoardo 1999

Capasso Giorgia 2007

Capasso Joel 1998

Capobianco Giulia 2002

Capolongo Angela 2003

Capone Francesco Pio 2000

Capozzoli Gianpaolo 1998

Cappello Leandro 1981

Cappuccio Giuseppe 2006

Carbone Thomas Pio 2000



Last Name First Name Year of birth

Carillo Marica 1997

Carnevale Giada 1998

Carollo Chiara 1990

Carotenuto Alberto 2005

Carpetta Vittorio 2005

Castagna Salvatore 2006

Castaldo Gianluca 2000

Castillo Uriel 1999

Castillo Leon Miroslava 1991

Castillo Paredes Angela Genoveva 1999

Cataldo Costanzo 2001

Catarcio Alessandro 1998

Catuogno Francesco 1998

Cavalcante Leandro 2004

Cavallari Lucio 1982

Cedillo Montemayor Gerardo Emmanuel 2002

Celikadam Eylul 1999

Cerino Mario 1994

Cerreto Clelia 1999

Cesarano Steven 1998

Cespedes Torrico Jorge Fabrizio 1998

Chagana Nivedhan 2003

Chakoun Marc-Florian Raoul 2005

Chander Harish 1999

Chaoui Taha 1993

Chappa Vamsi Krishna 1998

Charasanakis Panagiotis 1997

Charniauskaya Sofiya 2005

Chatarajupalli Kasi 1998

Chatterjee Pranto 2000

Chauhan Misaal 2004

Chauhan Aakanksha 2000

Chávez Giovanni 2001

Chavez Villarreal Emilio Alejandro 2003

Chawan Pranali 1995

Chebotareva Alexandra 1990

Chemiat Salome 1997

Chemutai Ann 1989

Cherkala Prabhakaran Nithin 2003

Chernavskii Aleksei 1997

Chiappetta Sofia 2003

Chikunkhuzeni Madalo 2000

Chinnusamy Dinesh 2000

Chisaka Edward 2001

Chkhirodze Irakli 1999



Last Name First Name Year of birth

Cho'Liyev Samandar 2007

Chorshnabieva Aisha 2003

Chouhan Sahil 2002

Chuah Choong Eng 1986

Ciardiello Marco 1999

Cimmino Roberta 1998

Cioffi Gabriele 2006

Ciotola Renato 2007

Cipullo Giuseppe 1997

Cirelli Antonio 2005

Cirillo Antonio 1989

Clarke Brandon 1996

Clericuzio Micol 1993

Colamarino Leonardo 2002

Colella Luigi 2001

Colucci Felice 2006

Colunga Minutti Magda Giannina 1997

Contreras Parra Luis Roberto 2002

Convertito Pasquale 2001

Coppola Clara 2001

Coppola Davide 1998

Coppola Dario 2005

Coppola Mattia 2005

Corbisier Leonardo 1992

Coskun Hatice Busra 1998

Costabile Mariana 2003

Costagliola Andreina 2003

Cozma Victoria 2000

Cozzolino Pasquale 1998

Crimaldi Cuono 2003

Crispino Giulia 1986

Crispino Alessandro 2006

Cristiano Roberta 1999

Cruz Rito Adriana Matilda 2005

Cruz Vargas Emilio 2002

Cuomo Massimo 2005

Cutillo Renato 1990

D’Anna Giuseppe 1994

D’Onofrio Angelo 2000

D’Ovidio Melania Mena 1996

D’Urso Donato 2002

Dadajanov Saidgani 2003

Dadajonov Abdushukur 2006

Dadamirzaev Izzatbek 2003

D'Adamo Federica 2004



Last Name First Name Year of birth

Dadashzadeh Nakhjavani Mohammad 2000

Dagli Osman Bugra 2000

Dahreddine Mohamed 2000

D'Amore Luigi 1997

D'Andrea Alessandro 2005

D'Antonio Rosario 2003

D'Antonio Marco 2000

Darez Ismail 1996

Darisi Lohitha 2001

Darvehei Fatemeh 1993

Darzi Hamed 1999

Das Priyanka 2002

Davari Davarani Reza 1980

Davarzan Nafiseh 1986

Dave Jaidev 1998

D'Aveni Carlo 2003

Davide Matilde 2001

Davidov Alexandrina 2002

D'Avino Carmine 2005

D'Avino Iolanda 2001

Davlatmamadov Shokhrukh 2003

Davoudi Farzan 1998

Davronov Khusan 2003

Davronov Abdurakhmon 2007

De Angelis Edoardo 1990

De Biase Fabio 2004

De Carlo Mariantonietta 1996

De Caro Salvatore 2000

De Cesare Marzia 2000

De Falco Raffaele 1995

De Gennaro Gabriele 2003

De La Garza Valdez Linda Marilu 2005

De La O Hugo 2002

De La Riva Santiago 2003

De Luca Vincenzo 1999

De Luca Lucia 1994

De Lucia Simona 1999

De Luise Jacopo 2003

De Maio Antonino 2003

De Maio Gaetano Oreste 2006

De Marco Francesca 2005

De Marco Ciro Andrea 1998

De Maria Alessandro 1998

De Maria Emanuele 2002

De Martino Gianluigi 2007



Last Name First Name Year of birth

De Martino Giuseppe 2001

De Meo Pierluigi 2002

De Rogatis Luca 2006

De Vincenzo Elena 2003

De Vivo Bianca 2000

De Vivo Lucia 1997

Dedamirzaev Abdurakhmon 2003

Dejene Nahom 2006

Dekkaki Mohamed 2004

Delbouis Mathis 2002

Della Corte Lucio 1998

Della Monica Cristian 2004

Delli Santi Christian 2001

Demirhan Burak 2000

Demissie Ermias Adefris 1992

Denre Pabitra 1997

Derikvandi Aidin 2002

Deshmukh Shivendra 2003

Deshmukh Sonal 2002

Devaraj Poovarasan 2002

Dey Biplab 1988

Dhadumia Aranyom 1998

Dhakal Vijay 1996

Dhudekula Jaheer 2001

Di Bianco Maria Chiara 2000

Di Caprio Pietro Francesco 2004

Di Donna Emmanuel 2003

Di Donna Giuseppe 2004

Di Franco Crescenzo 2002

Di Fusco Lucia 2006

Di Maio Alessandro 2004

Di Maria Davide Salvatore 1997

Di Marmino Davide 2002

Di Marzio Simone 2005

Di Maso Alessio 1998

Di Massa Michele 2001

Di Matteo Daniele 2005

Di Nardo Rosanna 2004

Di Pietro Alessandra Pia 2006

Di Puorto Mara 1996

Di Vaio Eugenio 1996

Diano Alessandro 1999

Diaz Valencia Daniel Ali 2004

Diefenbach Gustavo 1994

Dilov Amirbek 2004



Last Name First Name Year of birth

Discepolo Nicolo' 1998

Diwate Sonam 2001

Djurakulov Akobir 2003

Dmytruk Bohdan 2003

Dolotova Elizaveta 2000

Dominguez Larrieta Luis Diego 2003

Doniyorova Dilbar 2005

Doongarshi Heet 2004

Doriani Lorenzo Maria 1997

Doroudipour Kasra 1998

Dos Santos Abade Leandro Alecio 1985

Dosov Matyakub 1994

Driouch Anas 2002

Duarte Caroline Fernandes 1992

Dudhkaware Hitesh Sambhaji 1993

Dulatov Zamir 1983

D'Urso Antonio 2005

Duygu Selen 1998

Dyu Aleksandr 1983

Dyugay Vladimir 2004

Dziri Mohamed Azer 1998

Ecuba Fabrizio 2005

Egamberdiev Anvar 2001

Egamberdiyev Sardor 2006

Ehsani Mohammad 1998

Ehsanullah Syed 1989

Ejaz Fahil 1997

Ejaz Fauzan 1999

Ekmen Meserret 1993

El Alaoui Elbachir 1995

El Hamdaoui Mohammed 1999

El Hint Salah 2003

El Zein Tamer 1999

Elahifar Morteza 1993

Elango Manoj 1989

Elango Monisha 1996

Elariche Issam 1993

Eldorbek Burkhonov 2002

Elefante Giuseppe 2003

Elesawe Hossam 2005

Elgharouji Yassine 1998

Elhadji Djibril Niang 2002

Elmi Novin Dokht 1998

Elmimousavi Seyedsadegh 1994

Elmurodova Ruxshona 2004



Last Name First Name Year of birth

Emmanuel François-Xavier Oie 1998

Endla Sneegdha 2002

Erfanpour Sina 2003

Ergashev Zarifjon 1997

Ergashev Arslonbek 1996

Ergashev Ibrohimjon 2006

Ergashov Alisher 2007

Erimbetov Nodirbek 2001

Erjigitov Mirhamid 2005

Erkinov Bahodir 2005

Erkinov Zokhidjon 2004

Erniyozov Doniyor 2006

Esanov Madaminjon 2004

Eshboboyev Behruz 2005

Eshmamatov Otabek 2004

Eshturdiyev Murodxon 2004

Eslami Nazanin 2004

Eslamidehkordi Maryam 2000

Espinosa Carlos 1998

Espiritu Rodrigo 2003

Esposito Raffaele 1994

Esposito Concetta 1997

Esposito Mario 2003

Esposito Martina 2002

Esposito Antonio 1997

Esposito Mario 2000

Esteki Oregani Melika 2003

Ezzat Abdulrhman 2001

Ezzat Youssef 2004

Fabiano Ugo 2004

Fahmi Muhammad 1995

Faicchia Francesco 2001

Fakhriddinov Shamsiddin 2001

Falanga Christian Vincenzo 2005

Falcone Carlo 2003

Fallahzadeh Abarghouei Danial 2000

Fam Tadros 2002

Fanine Mouad 2003

Farahtaj Farshid 1993

Farajollahi Negin 2003

Farhadpour Mohammadhasan 1998

Farina Simone 1998

Faris Salmanul 2003

Farkhodova Maftuna 2005

Farooq Umar 2002



Last Name First Name Year of birth

Farrohki Nima 1998

Fasihi Mojtaba 2000

Fatehpour Mojdeh 2000

Fatima Muzzyan 2000

Fayad Vessela 2001

Fayyaz Abbas Zaighum 1999

Fayzullayeva Mahliyo 2005

Fazeli Dehkordi Ali 2001

Febrianto Billy Pratama 2000

Fedorova Elvira 1986

Feissaly Sina 1999

Feiz Pour Zhina 1996

Ferd Aboubakr 1996

Ferone Assunta "Susi" 1993

Ferrandino Valeria 2006

Ferrante Jacopo 2003

Ferrante Giovanni 1997

Ferrara Francesco 2001

Ferrara Ivan 1990

Ferreira Cataldo Fabio 1983

Festa Mario 2003

Festa Fabiana 2000

Fiadone Carlo 1993

Fiorillo Martina 2002

Fiorillo Gennaro 2003

Fiorillo Cristiano 2003

Firoozbakht Bahar 2000

Firza Faiz Hadiyan 1998

Flora Carmine Bruno 1995

Flores Celaya Johann Alonso 2005

Formicola Antonio 2006

Formicola Dario 2002

Foroughi Ravari Sanaz 1996

Foziljonov Hasanboy 2006

Foziljonova Sevinch 2005

Fozilov Rustam 2002

Franceschelli Cristiano 2003

Francisco De Souza Kaua Felippe 2006

Franco Giuseppe 2006

Frigenti Andrea 1998

Fuentes Herrera Carlos 2004

Fumo Salvatore 2004

Fusco Giuseppe 2001

Fusco Francesco 2003

G Akhil 2000



Last Name First Name Year of birth

Gafforov Ogabek 2005

Gaikwad Jayesh Sanjay 2000

Gajjar Hetvi Bhupendrabhai 2000

Galario Francesco Pio 2005

Galasso Antonio 2003

Galasso Giulio Michele 2000

Galla Ganesh 1999

Gallo Raniero 1988

Galluccio Alfredo 2001

Ganikulov Lazizbek 2001

Garang John 2005

Gargiulo Salvatore 2003

Gargiulo Domenico 2003

Garipov Ilyas 2007

Garmanjani Ali Akbar 2004

Garmanjani Sara 1995

Garofalo Mike 2000

Garofalo Claudia 2003

Garofalo Elisabetta 2004

Garza Brandon 2005

Garza Guajardo Melanie Esmeralda 2001

Gatti Chiara 1998

Gattor Giuseppe Alessio 2001

Gaudioso Giulia 2004

Gaupale Kunal 2002

Gaybullayev Javohir 2006

Gayratov Mirkomil 2006

Gaziev Ruslan 1983

Genjebaev Sultanbek 2004

Gentile Lorenzo 1996

Gentile Nicoletta 2003

Gentilini Simone Tullio 2000

Gentilini Fabrizio 2000

Genvitti Antonio 1999

Ghadamyari Mohammad 1999

Ghahraman Alireza 2003

Ghaljaeifard Anahita 2004

Ghanaatpisheh Kimia 1998

Gharaf d Mohamed Nashaat Abdel 2001

Ghasemi Jirdehi Maryam 2001

Ghasemikhah Pargam Mahdi 1998

Ghatode Satbir Singh 1996

Ghitaldo Assunta 2003

Ghodsi Gita 1996

Gholamian Amirhossein 1999



Last Name First Name Year of birth

Ghorbani Zahra 1997

Ghufran Abdullah 2005

Giaccio Francesco 2002

Gilca Maria 1997

Giliberti Davide 1998

Gillani Syed Afnan Raza 1999

Gimadieva Adeliia 1999

Giordano Giuseppina 2003

Glasnovic Tina 1996

Gnanadurai Sahaya 1995

Goddenla Sumanth 2002

Gofurjonov Samandar 2004

G'Ofurov Boburmirzo 2006

Gohari Amir Mohammad 2000

Gohari Behjatabadi Fatemeh 2005

Goldberg Jason 1980

Gollapudi Gowtham 1996

Golpaygani Mohammadreza 1997

Gómez Cristian 2000

Gomez Vazquez David 2003

Gonçalves Lucindo Pedro Henrique 2004

Gönenç Asaf Sergen 2002

González Hernández Leonardo Adrián 2005

Gopang Saba 1993

Gorodova Mayya 1985

Goswami Mehak 2003

Goturen Efe Yagiz 1998

Graci Roberta 2000

Grandi Martina 1996

Grasso Ivonne Lourdes 1990

Gravina Gabriela 2004

Graziano Federica 1998

Grieco Giulia 2000

Grigoreva Daria 1998

Grimaldi Emmanuel 1999

Grimaldi Giuseppe 2001

Guadagno Giulia 2001

Guarnaschelli Antonio 2004

Guerrero José Miguel 2004

Guerrero Flores José Alejandro 2004

Guerriero Antonio 2003

Guerriero Federica 2006

Guida Greta 1997

Guida Marcello 2000

Gulomov Dilshodbek 2004



Last Name First Name Year of birth

Gulomova Inoyatkhon 2006

Gulomova Vazirakhon 2001

G'Ulomova Maxliyo 2006

Gunaratne Isuru 1999

Gupta Khushi 2003

Gupta Anand Kumar 1995

Gupta Rajen 2002

Gupta Sheenam 2002

Gupta Aakash Jeetendra 1993

Guruvappagari Damodhar 2001

Habibov Mirzosharif 2007

Habibzadehkashi Tahmineh 1994

Hadipourniktarash Niloofar 1994

Hadiqa Aamir 1996

Hafeez Zahid 1992

Haghgoorostami Aref 1996

Haghighat Mobina 2002

Haider Syed Ali 1999

Haider Musaib 1993

Haj Mousa Yumna 2005

Hajari Amirreza 2003

Hajialigol Bahar 2001

Hameed Muhammad Uzman 1995

Hamid Syed Urwah Bin 1996

Hamid Muhammad Maaz 1997

Hamida Sewan 2004

Hamidov Ozodbek 2006

Hamoodizadeh Mohammad 1997

Hamroyeva Iroda 2005

Han Juna 2003

Harati Ardestani Parsa 2003

Haris Muhammad 2001

Hasan Muhammad 1990

Hasan Md Mustaqim 1989

Hasanboev Muhammadsaidbek 2006

Hashemi Seyedehsara 1998

Hashemzadeh Kosar 1995

Hashmi Maria 1999

Hasnain Muhammad 1997

Hasnain Dawar 1999

Hassam Sadaf Sitara 1999

Hassan Ali 2000

Hassan Muhammad 1994

Hassan Muhammad Mubbashir 2002

Hassan Amoune 1986



Last Name First Name Year of birth

Hassan Shehpar 1999

Hassan Abdelaal Hassan Amira Ali 1996

Haydarov Sherzodbek 2003

Hazeri Behnaz 1993

Hazra Anirban 1999

Heo Inju 1967

Hernandez Riccardo Alberto 2004

Hernández Armando 2005

Hernández Guzmán Marian Lisette 1999

Hernández Montes Victoria Del Carmen 2004

Hernández Robledo Luis David 2004

Heydariasl Mohammad 1994

Hheidari Ali 1981

Hilson Allen Rajendra 2001

Hira Md Atiqur Rahman 2000

Hoshimjonov Asilbek 2007

Hoshimov Davlatshox 2006

Hosseinali Pour Negar 2001

Hosseini Alireza 1996

Hosseini Seyeddanial 1998

Hosseini Narges Sadat 1998

Hosseini Nia Motlagh Omid 1987

Hosseininejad Seyedkasra 1997

Hosseinishekarabi Seyedehfatemehzahra 2000

Hosseinkhani Moravrid 2000

Hosseinpour Meisam 1990

Housami Roudsari Maral 2003

Hrechko Pavlo 2004

Huart Pierre 1998

Huerta Escalante Alonso 2003

Humayun Huma 2000

Husenov G'Olibjon 1994

Hussain Muhammad 1994

Hussain Muhammad Khizar 1995

Hussain Faiz 1999

Hussain Ali 1987

Huzeefa Mohammad 2001

Iaccarino Gennaro 2003

Iandoli Eugenio 2003

Iannone Valentina 2000

Iazzetta Giuseppe 2005

Ibarra Pacheco Carlos Ivan 1996

Ibodullaev Kamariddin 2002

Ibotov Javohir 2007

Ibragimov Samandar 2006



Last Name First Name Year of birth

Ibragimov Fazliddin 2003

Ibrahim Muhammad 2004

Ibroximov Azizbek 2007

Id Mbark Badia 1993

Iervolino Danilo 2001

Ievoli Federica 1999

Ige Samuel 1995

Iguerni Mohamed 2004

Ikhtiyarov Azizjon 2007

Ikramov Boburbek 2007

Ikromjonova Karomat 2005

Ikromova Jakhona 2001

Ilamkar Monika 1998

Ilashev Boburjon 2006

Illiano Antonio 2003

Ilyasov Sarvar 2002

Imecs Endre 2000

Iminjonov Muhammadaziz 2007

Imparato Samuele 2004

Improta Bruno 1998

Inamo Ilse 1997

Inanlou Ali 1992

Innacolo Emmanuel 2006

Innocenti Anna 2001

Inokov Shukhrat 2002

Iodice Pietro 2006

Irwinansyah Mochamad Ilham 1998

Isaev Ali 2000

Isernia Alexandra 1999

Ishiyama Ryuki 1997

Islam Shamima 1995

Islam Gohar 1996

Islamova Sevan 2007

Islomov Elyorbek 2007

Ismail Mansuri Irshad 1998

Ismatillaev Abdulla 2002

Ismatov Amirbek 2007

Ismoilov Ilyos 2002

Ismoilov Firdavs 2001

Ismoilov Shokirjon 2001

Ismoilov Alimadad 2003

Ismoilov Javoxir 2007

Ismoilov Abdullokh 2001

Ismoilova Gulrux 2005

Isomiddinov Islom 1996



Last Name First Name Year of birth

Isomov Alibek 2007

Isoyev Doston 2007

Israel Ekwetshi 2003

Isroilov Akhrorbek 2002

Isroilov Abdulloh 2006

Isroilov Abdulaxad 2004

Issa Aya 2004

Iula Maria Chiara 1998

Izadiyar Parisa 1997

Izzo Felice Alessandro 2001

Izzo Gaetano Emanuele 2004

Jabborov Sardorbek 2003

Jabborov Muhammadjon 2004

Jabeen Nimra 1997

Jabr Mustapha 1980

Jadoun Aastha 2002

Jafarov Shokhjakhon 2000

Jaffar Iqra 1999

Jain Sankalp 1994

Jain Sanyam 1999

Jaiswal Naina 2003

Jalalizadeh Mohammad Hajir 1999

Jalilian Seyed Milad 1994

Jalilov Abdulbosid 2005

Jamali Shoja 1995

Jamali Tanveer Ahmed 1997

Jamaliddinova Xadichabegim 2007

Jamdar Vikas 2000

Jammi Goutham 2003

Jamshidi Amirreza 1999

Janisko Jaquelyn 1993

Janobiddinov Adkhamjon 2005

Jasmine Amal 1992

Jati Luna 2003

Jaud Lars 1997

Javadian Mahdi 1986

Javanmard Khoshdel Shayan 1992

Javed Saifullah 2000

Javlonov Nurmuxammad 2004

Jawed Bushra 1998

Jawed Imran 1996

Jayaraman Iniyan 2000

Jethwa Amrish Devyan 2005

Jha Chirag 2005

Jienbaeva Aynura 1997



Last Name First Name Year of birth

Johan Felix 2005

Jonikulova Zarifa 2006

Jo'Rayev Narimon 2004

Jo'Rayev Diyorbek 2005

Joshi Siddhant Nitesh 2002

Joveniaux Baptiste 2002

Jovliyev Abdumalik 2006

Jumaev Mehroj 2002

Jumaev Shakhzod 1997

Jumaev Mehriddin 2003

Jumaev Khushnudbek 2005

Jumamuratova Khurliman 2002

Jumayev Alijon 1991

Juraboev Nodirbek 2005

Juraev Abdulkodir 2005

Juraev Sherali 1988

Jyotshna Pasupuleti 2001

Kadam Sanyuj Vijay 1999

Kadam Tejashree Sunil 1998

Kadirova Umida 1980

Kahare Ian 1998

Kakhramonov Fayzullokh 2003

Kakhramonov Sirojiddin 2000

Kalashli Amin 2000

Kalbaev Amanjol 2003

Kalita Kashyap 2001

Kamaei Amirkhani Yasaman 2004

Kamalov Samandar 2002

Kamariddinov Khumoyiddin 2004

Kambaraliev Shakhbozbek 2002

Kambaraliyev Khursandbek 2001

Kambarov Saidamin 2003

Kamble Tushar 2001

Kamilov Abdulazizxon 2007

Kamilov Kamronbek 2003

Kamilov Azizbek 2007

Kamilov Abdurakhmon 2006

Kamolov Zukhriddin 1996

Kamolov Ibrohimjon 2006

Kamolova Madina 2006

Kamran Muhammad 2000

Kandaxarov Sherzod 2007

Kandhakurthi Nikhil 2002

Kani Mohammad 1998

Kaole Anushka 2003



Last Name First Name Year of birth

Kapkaev Egor 2002

Kapse Trupti Pandurangji 1997

Karabelnikov Risul 2006

Karagöl Ecir Ülgen 2000

Karameta Albi 2002

Karan Raj 2005

Karanja Ian 2003

Karbasi Parham 1999

Karima Karima Rmili 1996

Karimboyeva Ruhshona 2006

Karimjonov Otabek 2005

Karimov Shakhriyor 2004

Karimov Alibek 2007

Karimov Fayzulloh 2005

Karimova Shokhsanam 2006

Karoriya Kratik Singh 2003

Karshiev Abbosjon 1997

Kashyap Sanskar 2004

Kataliko Relance 2000

Katariya Kishan 2005

Kaviani Mahsa 1991

Kawińska Gabriela 1992

Kazhymukhan Azat 2005

Kazi Muhammad Sameer 1998

Kazmi Syed Bilal Haider 2002

Keldiboyeva Dilnavoz 2006

Kenesbaeva Xurliman 2005

Kere Jotham 1992

Keshireddy Vamshi Krishna 1994

Kesht Kar Maryam 2003

Khabibullaeva Mushtariy 2004

Khademi Azin 1998

Khafuzov Olimjon 2000

Khairunisa Azza Sekarnova 2001

Khajeh Sobhan 2001

Khajehpoor Atefeh 1981

Khajuei Aniseh 1995

Khakimov Yakhyojon 2000

Khakimov Muzaffarjon 2003

Khakimov Javokhir 2004

Khakimova Nuriya 2007

Khaled Amr 2002

Khaleeq Hanzala 2005

Khalid Umair 2000

Khamidullayev Muhammadsaid 2007



Last Name First Name Year of birth

Khamroev Mirshod 2006

Khan Bushra 1998

Khan Muzammil Ali 2003

Khan Anas Nazeer 2000

Khan Shoeb 1999

Khan Abdullah Alam 2007

Khan Ishrak 1997

Khan Muhammad Sheraz 1997

Khan Meerwais 1997

Khan Anas 1995

Khan Aatika 2004

Khan Abdul Samad 1994

Khan Furqan Ali 1997

Khan Ibaadullah 1999

Khan Sanya 2006

Khan Tauheed 1998

Khanizadeh Mohammadhossein 1998

Khankhadjayev Lazizkhan 2005

Khanmohammadi Ali 1989

Kharintseva Arina 2002

Khasanov Mukhriddin 2002

Khasanov Marsel 2004

Khatri Vaibhav 1998

Khaydarov Javokhirbek 2003

Khayrullaev Mekhroj 1999

Kheladze Elizbar 2001

Khodarahmi Nima 1998

Kholboyva Sevinch 2007

Kholdorov Boburjon 2004

Kholkhujaev Yusuf 2005

Kholkhujayev Saidakhror 2007

Kholmatov Elbek 2003

Kholmurodov Sarvarbek 2003

Khonsari Reza 1991

Khoshsokhan Monfared Dorsa 1995

Khoshsolat Seyyed Alireza 1995

Khudiakov Vladimir 2006

Khuhbokova Dilichehra 2005

Khurozov Ikrom 2002

Khursanov Mukhammad 2002

Khusanov Mukhammadkhojiakbar 2002

Khusanova Farangiz 2000

Khusniddinova Mukhlisa 2004

Kiani Behtash 1998

Kiasat Iman 2001



Last Name First Name Year of birth

Killi Prakash 1997

Kim Aleksandra 1994

Kimani Emily 2004

Kimsanboyev Saidabbos 2006

Kiprotich Ian 2004

Kiran Hira 2000

Kirazli Ece Nur 2000

Kleovoulou Nicolas 1986

Kochkarov Abduvoris 1998

Kodirov Muhammadmuslimbek 2003

Kodirov Tuymurod 2005

Kodirov Kodirbergan 1999

Kodirova Mukarramkhon 1998

Kokitkar Harshal Rajesh 2002

Kolluru Lokesh Kumar 1996

Komiljonov Shohruh 2006

Komilov Shovkatjon 2005

Komissarov Nikolai 1999

Komlev Savelii 2000

Komulov Behruz 2006

Koohi Fayegh Dehkordi Shayan 2001

Kopalov Jakhongir 2003

Koranishiraz Amirhossein 2000

Kore Abenezer Abrham 1999

Korichi Alaa Eddine 2006

Kouhsari Nastaran 2000

Koulabadi Reihaneh 1988

Krishna Ajay 2004

Kryshchendiuk Oleksandr 1997

Kubatbek Kyzy Perizat 1997

Kuchu Dyuthi 2002

Kudratov Mirzojon 2003

Kuldoshev Mukhriddin 2002

Kumar Neeraj 1994

Kumar Gaurav 1997

Kumar Dewan 1991

Kumar Rahul 2003

Kunduru Nishanthreddy 2003

Kurbonov Alibek 2006

Kure Abner 2003

Kusumaningrum Salsabila 1999

Kutlimuratov Ramil 2004

Kuvandikov Sanjarbek 2002

Kuziboev Anvarbek 1999

Kuznetsov Pavel 1985



Last Name First Name Year of birth

Kv Manjunatha 2002

La Manna Raffaele 2003

Laghari Abdul Aziz 1991

Lahouazi Amine 1999

Laino Carmine 2007

Lanci Silvia 2002

Landry Kate 2001

Langella Fabrizio 2003

Langella Carlo 1994

Lapasov Davron 2006

Larosa Matteo 1999

L'Astorina Francesco Emanuele 2003

Lauritano Luca 2004

Lavrovska Iryna 1993

Lazcano Sauceda Asenet Abigail 2002

Le Brun Ryan 1999

Leal Bruno 2004

Lebedev Ilja 1996

Lebedev Valerii 2003

Lee Valeria 1998

Lefti Shaghayegh 2004

Leone Maria Pia 2006

Levanaj Sonila 2005

Limones Lomelí María Fernanda 2004

Lin Chloe 2006

Lionetti Maria 2000

Lista Federica 1999

Lizza Ludovica 2005

Loewen Louis 2002

Loffredo Pierluigi 1994

Lohgaon Prafull Kedari 1997

Lohrdy Mohammadhamzeh 2002

Lokaichuk Anastasiia 2002

Lombardi Francesco 2004

Lombardi Sara 2006

Longo Karim 2002

Looz Marika 1998

Lotarev Ilia 1996

Love Love Kumar 1998

Lozada Alejo Gloria Andrea 2000

Lucero Robles Victoria 2002

Luciano Gianmarco 2003

Lugani Daniele 2004

Luna George Emiliano 2002



Last Name First Name Year of birth

Luongo Bartolomeo 1996

Lussiana Cristina 1995

M Vaishnavi 2003

Machado Lopes Giselle 2005

Macias Lopez Enrique 2003

Madaminov Davronbek 2006

Madaminov Doniyor 2001

Madirimova Zilola 2005

Madjour Ammar 1997

Maffongelli Mattia 2001

Maharshi Divyansh 1999

Mahdioui Omar 2002

Mahdiyat Nuzhat 2006

Mahmoodian Niki 1999

Maiello Felice 1998

Maietta Saverio 2000

Maina Christopher 1992

Maione Concetta 1997

Maione Martina 2003

Maisto Pietro 1990

Majidi Mahsa 1993

Majidov Umid 2005

Majjuri Vignesh 2003

Makhammadjonov Yakhyojon 2005

Makhmudov Asrbek 2000

Makhmudov Asliddin 2002

Makhmudov Aslbek 2006

Maladhre Sudarshan Niranjan 2004

Maleki Amirarshia 2000

Malick Asseingh Sagna 2001

Malik Fasih Ur Rehman 1999

Mallamaci Antonio 2005

Malpica Ramos Adriana Sarahí 2003

Mamadiyarov Diyorbek 2007

Mamadshoev Dilju 2004

Mamasiddiqov Baxtishod 2007

Mamasoliyev Akbar 2003

Mamataliev Diyorbek 2005

Mamataliyev Begmurod 2006

Mamatova Shakhnoza 1997

Mamina Alina 1995

Mammar Adam 2001

Manda Yuva Priyanka 2001

Manfellotto Riccardo 1996

Manfredelli Pasquale 1985



Last Name First Name Year of birth

Mangaltepe Fatma Betül 1999

Mangrio Uzair 1996

Maniani Houssam 2002

Mannam Naveen Kumar 2000

Mannella Aurora 2004

Manno Vittorio 1990

Mannonov Yahyo 2006

Manouchehri Saba 1991

Manouchehri Sahar 1991

Mansurov Samandar 2007

Manzo Simone 2003

Manzo Andrea 2005

Manzoni Stefano 1998

Mar Palacios Karime 2006

Marashi Mehrad 2000

Maratea Nicola 1999

Maratova Gozal 2006

Marchel Julia 2002

Mariani Paolo 2001

Marinelli Riccardo Emanuel 2002

Marino Alessia 1998

Marino Nicola 2001

Marisca Jessika 1989

Mariukhnych Olena 2001

Marquez Puig Ranferi 2002

Marquez Puig Bruno 2003

Maruvada Anuraag 2000

Mary Olayiwola Mary Olamide 2007

Mascolo Sara 1998

Masharifova Nilufar 2006

Mashrabov Mardonbek 1999

Masoumi Naserani Mohammad 1998

Massa Chiara 1993

Mastropasqua Simonetta 1993

Masucci Alessandro 2003

Matchanova Tumaris 2006

Matnazarov Furqat 1990

Mattera Michela 1995

Matteucci Francesco 2003

Matyakubov Vaisbek 2005

Matyakubov Ogabek 2004

Mavia Muhammad Abuzar 1998

Mavlanov Nurmuhammad 2006

Mavlonov Hasan 2005

Maxammadjonov Abduvoxid 2005



Last Name First Name Year of birth

Maxkamov Abdusamat 2000

Maxmatkulov Murodjon 2002

Maxmudova Nozima 2006

Mazinani Pourya 2000

Mazzella Federica 2001

Mbuyi Junior 2000

Mcmullen Annika 1998

Medisetty Josh Akhil 1999

Medulla Francesco 1996

Meena Harshvardhan 2004

Meghwar Kelash 2001

Meghwar Surender 1997

Mehboob Owes 2005

Mehmood Waqas 1999

Mehrotra Aashi Sudhanshu 2000

Mekhmonalieva Nazokatkhon 2001

Melikulov Ibrohim 2003

Melo Lisette 2003

Meman ammad Hunan Mohammad 2004

Memariani Sahel 1999

Memon Javed Ahmed 1997

Mendhe Anshula 2003

Mendiola Cruz Hector Miguel 2001

Mendoza López Hiram Israel 2004

Mendoza Muñiz Angel Manuel 2006

Menghwar Jai Parkash 2001

Meninno Luca 2000

Menino Lorenzo 1999

Menna Umberto 1993

Mennella Manuela 1999

Menshikova Aleksandra 1983

Mercurio Elena Sofia 2004

Merolla Ermanno 2004

Mesbahi Parsa 1999

Meshram Swarup 1998

Metonidze Tamuna 2001

Mezza Claudio 1995

Micheloni Francesco 1995

Michieletti Yuri 1997

Mijares Ivan 2005

Mijares David Isaac 2005

Milicia Mirella 1998

Miraje Vaishnavi 2004

Miraliyev Abdulqodir 2006

Miraxmedov Murodjon 2006



Last Name First Name Year of birth

Mirboboyev Jasurbek 2005

Miri Mahdi 2001

Mirkhonov Bekhzod 1991

Mirzaei Arezou 1987

Mirzahmadov Fayzirahmon 2006

Mirzajonov Shahrulloh 2007

Mirzakulov Abbos 1996

Mirzamakhmudov Elbek 2005

Mirzaodilov Ulug'Bek 2003

Mirzaolimov Azizbek 1997

Mirzaolimov Mirodilbek 1999

Mirzaqosimova Farzona 2003

Mirzayeva Diyora 2007

Mirzayeva Sabrina 2004

Mirzo Ravsana 2006

Mirzokulov Samandar 2003

Mirzonabotov Mirzonabot 1999

Mirzorakhimov Sardor 2004

Miscia Michele Pierluigi 2007

Mishra Satyam 1998

Mishra Shantanu 1994

Mishra Siddharth 2000

Mishra Shubham Prakash 1994

Miti Isaac 1991

Moazzami Setayesh 2001

Mobaraki Amlashi Yasaman 1997

Mobilio Carmen Francesca 2003

Mochula Bogdan 1993

Modzeleski essandra Vanessa De Olive 1993

Moghooeinejad Fatemeh 2000

Mohamed Seif 2000

Mohamed Ndiaye 2004

Mohamed Hafsah Imadeldien Musa 1995

Mohamed Ahmed Mohamed Abdelhalim Sarah 1995

Mohammad Shakil Navishta Sadaf 2002

Mohammadi Aida 1999

Mohammadi Milad 1995

Mohammadi Nima 1994

Mohammadi Sobhan 1997

Mohammadi Isaac 1995

Mohammadi Khollas Mohammad 1995

Mohammadiaghdam Mahsa 1993

Mohammadzadeh Salma 2004

Mohammadzadeh Ali 1994

Mohammadzadeh Mahdi 1998



Last Name First Name Year of birth

Mohammadzadehkordestani Pezhman 1992

Moid Dur E Emmara 2003

Moire Henry 1997

Mokhtari Mastoore 1995

Mokhtari Banafsheh 1998

Molina Abarca Gerardo 2002

Molino Alvise 2001

Mollo Lorenzo Antonio 2006

Mollo Alessio 1998

Mondo Marco 1995

Monfrecola Vittorio 2001

Montanari Nico 2002

Montanino Marco 1991

Montefusco Lorenzo 2006

Montiel Ian 2001

Moosavikharagoush Maryam 1998

Mora Romero Paula 2003

Moradi Sara 2001

Moradi Zeinab 2000

Moradi Elham 1993

Moradzadeh Amirhossein 1996

Morales Jorge 2004

Morales Contreras José Elías 2003

Morán Tule Fernanda Sarahí 2003

More Sakshi Sharad 2002

Morelli Laura 1995

Moreno Lozano Angel David 2002

Morjan Riham Osman Suleman 1994

Morotti Alice 1996

Mosca Daniela 2002

Moscati Michele 1962

Mostafa Omar 2004

Mostafavi Maryam Sadat 1986

Mostafavi Saeideh Alsadat 1992

Mostofinejad Amirmasoud 1997

Mottola Giuseppe 2007

Mousavi Sara Sadat 1999

Moxedano Francesco 2004

Moxirjonov Farruxbek 2006

Mo'Ydinxonov Faxriddin 2007

Mrabet Houssam 2000

Muhammad Samadov 2003

Muhammad Bilal 1994

Muhammad Yousaf 2002

Muhammadaliyev Sayyidali 2003



Last Name First Name Year of birth

Muhammadiev Salohiddin 2000

Muhammadjonov Javohir 2005

Muhammadsodiq Doniyorbekov 2006

Muigai Brian 1994

Mukhamedov Bekzod 1999

Mukhammadiev Samariddin 2007

Mukhammadov Yusuf 2003

Mukhammadvaliev Sardorbek 2003

Mukhiddinov Akhadkhon 2001

Mukhiddinov Khusniddin 2006

Mukhitdinov Diyorbek 2004

Mukhtorkhonova Sitorabonu 2003

Mukhtorov Bakhodirjon 2002

Muladze Sopiko 2000

Muminjonov Izzatjon 2001

Muminjonova Shaxrizoda 2007

Muminshoev Mustafo 2003

Muneeb Syed Muhammad 2000

Murad Ali 2001

Murdoch Maite 2006

Muro Gaetana 2001

Murodillayeva Ruxshona 2006

Murodov Nodir 2005

Murodov Bunyod 2006

Murodullayev Islomjon 2007

Musella Laura 1999

Mushtaq Ruqyyah 1991

Mustafoyev Baxtiyor 2006

Musurmonova Gulsevar 2007

Muxammad Turakulov 2002

Muxitdinov Sherzod 2007

Muxtorov Ibrohim 2007

Muzaffarov Bekzod 2007

Nabi Ahoora 1992

Nabiev Sardor 1999

Nabiyeva Rohilaxon 2006

Naeem Tooba 1995

Naeem Maham 1997

Nagashboev Kazbek 1995

Naghi Armin 2003

Nagpal Dishant 2002

Nair Shyam 2003

Najafi Moghadam Fatemeh 1994

Najafi Neysiyani Pegah 1989

Nappa Valerio 2003



Last Name First Name Year of birth

Narayanam anumantha Charya Ayyang 2002

Narzullayev Sardor 2002

Nashih Al Wafi Muhammad 2004

Nasim Md Shad 2001

Nassa Andrea 1994

Natale Annunziata 2001

Nativel Matthéo 2007

Navarra Vincent 2006

Nawaz Muhammad 1996

Nawshad Faththima Zanfa 1997

Nazar Meer Mubashar 1998

Nazar Ali Murtaza 2000

Nazarabadi Kimia 1999

Nazari Khakshor Mobina 2000

Nazarov Azizbek 2007

Nazarova Aziza 2001

Nazirov Muhammadamin 2006

Nejatdehkordi Shayan 1992

Nemati Nariman 1993

Nemati Haniyeh 1996

Nematov Javoxir 2006

Ne'Matov Nurislom 2004

Nicolas Gravil 1992

Nicoll Tilde 2002

Nikbakhtifard Masoumeh 1999

Nikkhah Fahimeh 1990

Niknam Mobina 2001

Nikpour Nastaran 1995

Niño Jesus 2004

Nirbhae Fnu 1997

Nisar Asad 1993

Nishonboev Islombek 2001

Nishonova Asalxon 2007

Nithish Kodavatikanti 2004

Nizomov Jaloliddin 2003

Nobre Ferreira Romolo 1992

Noʻmonjonova Shohsanam 2004

Noor Samiya 2001

Noor Muhammad Amir 1994

Norboev Samandar 2007

Norimmatov Ruxsorbek 2005

Norouzi Alanjagh Nima 1996

Nortojiev Ulugbek 2002

Nosirjonov Muhammad Aziz 2007

Nosirov Abdugafur 2003



Last Name First Name Year of birth

Nosrati Hadi 2000

Nozadze Lika 1994

Nsenga Ngabu Mick 1997

Nuñez Pulido Johan 2002

Núñez Pulido Mauricio 2001

Nuriddinov Azamat 1998

Nurkulov Khusan 2006

Nurkulov Khasan 2006

Nurmahammatova Farangizoy 2005

Nurmuxammedova Muslima 2006

Nurov Umar 2002

Nurrahim Rashifa 1998

Nurullaev Asadullokh 2004

Nurullayeva Ruxshona 2005

O’Ktamxon A’Zamova 2005

Obidov Tokhirjon 2003

Ochilov Javlonbek 2006

Ochilov Ravshanbek 2006

Odilbekov Toirbek 2006

Odiljonov Ulugbek 2002

Odiljonova Muslima 2007

Öğüt Şakir Yılmaz 2002

Ojo Babatunde 1997

Olguin Cabrera Armando Isais 1995

Olimov Feruz 2000

Olimov Qobuljon 2006

Olimov Xanjarbek 2001

Olivieri Immacolata 1997

Oliviero Adriano 2002

Oliviero Denis 2004

Oliviero Luigi 1998

Oloumi Kiana 1998

Olutayo Abayomi Elijah 2004

Omak Anastasiya 1993

Omar Mohamed Monzir 1993

Omondi Ian 2002

Omonjonov Isroiljon 2006

Omonkeldiev Jamshid 2003

Omonkulov Khojimurod 2003

Omonov Zokir 2002

Onglassyn Sayazhan 2003

Onorato Carmine 2004

Opoka Joanna 1999

Oʻrazaliyeva Muxlisa 2007

Orefice Alessio 1985



Last Name First Name Year of birth

Orifjonov Abdulaziz 2004

Oripova Sevara 2007

Oripova Farangiz 2007

Orjal Orjal 2005

O'Rolov Muxammad 2000

Oroumchi Kian 1999

Ortega Armenta Jesus Eduardo 2004

Ortiqov Oybek 2005

Ortiqov Otabek 2006

Orzibekov Yusufbek 2005

Osei Frimpong Atta Junior 1995

Ostoni Christian 2007

Otabaev Jaloladdin 2004

Otaboyev Azizbek 2006

O'Tkirov Zoirbek 2006

Ouahidi Nour Eddine 1998

Ouallal Mohamed 2000

Ovilga Wotto 2000

Oydinoy Abdubannopova 2007

Ozodboyeva Gulasal 2006

Pacheco Clara 2007

Pagano Luca 2004

Palem Shiva Goud 2000

Pallaev Rustam 2001

Pallaeva Sudoba 2002

Palma Filippo 1999

Palumbo Andrea 1999

Panchal Akshat 1996

Pandey Apeksha 1986

Pandey Dheeraj 1979

Pandey Shubham 1995

Panjakidze Demetre 2003

Paparo Ciro 1999

Papavasileiou Ioannis Vincenzo 2002

Pappalardo Maria Sara 2001

Pappalardo Simone 2002

Pardaeva Mukhlisa 1996

Pardayeva Ruhsora 2007

Parente Martone Simone 2001

Parimi Venkata Ravindra Babu 2000

Parisi Francesco 2001

Parniani Milad 1997

Parolisi Filomena 1998

Paroski Rafaela 1998

Parrotta Flavio Filippo 2002



Last Name First Name Year of birth

Pascarella Gaetano 2003

Pascarella Gianluca 2002

Passariello Michele 2001

Pasumarthi Havish 2000

Patidar Sanskriti 1999

Patoni Josue 2005

Patra Abinash Kumar 1991

Paul Carla Rose Alison 2001

Paul David 1999

Pavese Matilde 2000

Pawar Abhishek Venkatesh 1997

Payandepeyman Mohammadhassan 2000

Pecora Luca 1997

Pecora Maria Chiara 1998

Peddi Nikhil 2001

Peimani Kaveh 2000

Pellino Fabrizio 2003

Peña Alejandra Yeray 2004

Penmetcha Satya Gopal 2004

Pennacchio Jacqueline Luisa 2003

Pennarella Fabio 2003

Pennisi Michelangelo 1994

Perales Fernando 2005

Perdue Centeno Areli 2000

Perera Marck Shevin 2005

Perera Harith Angelo 1999

Perez Hernandez Alan 2004

Pérez Manjarrez Iñaki 2003

Perrotti Anna Maria 2004

Persico Eleonora 2002

Persico Matteo 2006

Peruzzi Ludovica 2006

Pervaiz Gill Nazish 1997

Petecca Rosanna 2004

Petrone Salvatore 2006

Petrosillo Valerio Onofrio 2002

Pezzella Giovanni 2001

Pezzella Alessandro 1976

Pezzella Mario 2000

Pica Maria 1999

Piccolo Damiano 1999

Piccolo Gianluca\ 1995

Piccolo Carolina 2006

Pierno Erica 2001

Pignalosa Luca 2003



Last Name First Name Year of birth

Pignataro Matteo 2004

Pilato Gabriele 2006

Pinheiro Vitória 2001

Piraino Carlo 2006

Pittini Andrea 2003

Platano Giorgia 1999

Polese Miriam 2002

Polimeno Flavio 2001

Polito Raffaele 1997

Poormoradhaghighi Hossein 2000

Poudel Sushant 2005

Pourali Amirabbas 2004

Pourebrahim Fatemeh 1999

Pourmasoud Saeid 1978

Pouryaghoub Elaheh 1997

Prabhjot Prabhjot 2001

Prasetyo Mathias Damar Agung 1986

Prescillia Dethelot 1990

Prisco Antonio 2001

Prostakov Arsenii 1995

Provenzano Alessia 2001

Puggioni Riccardo 2002

Puglia Daniele 2001

Puglisi Alessio 2004

Punada Pruthvirajsinh 2004

Punyapu Satya Shyam 1993

Qalandarov Suhrob 2004

Qani Abdullah 2000

Qarshiboyev Xusan 2006

Qasim Shahroz 2001

Qilichev Asilbek-Ziyod 2007

Qobulov Muhammadaziz 2007

Qodirberganov Jumanazar 2006

Qodirjanov Abdugaffor 1991

Qodirov Oyatbek 2006

Qo'Shshayev Nozimbek 1995

Qudratov Sardor 2003

Qudratova Gulshoda 2004

Quintero Juan Eduardo 1996

Rabizadeh Romina 2002

Rabizadeh Limoei Bahar 2002

Rachid Hamza 1994

Radhakrishnan Gokulraj 1999

Radionov Mikhail 2005

Radjapov Dilshod 1993



Last Name First Name Year of birth

Raeidehaghi Mohammadamin 1998

Rafiei Ghazal 2004

Ragozzino Angelo 2002

Rahayu Sherly 1998

Rahimi Behnam 1993

Rahimi Ghahroudi Mohammadmehdi 2000

Rahimi Tembi Sepideh 1995

Rahimisheshdeh Navid 1986

Rahman Md Jahidur Rahman 2002

Rahman Farih Muhammad 2004

Rahmani Amirmohamad 1997

Rahmanian Mahsa 1998

Rahmatullayeva Orasta 2006

Raimo Federico Maria 2005

Raimov Adxamjon 2006

Raj Ravi 1996

Raj Abishek 2005

Rajabaliyev Alibek 2007

Rajabboyev Samandar 2005

Rajabov Kamoliddin 2006

Rajaboyeva Orosta 2006

Rajaee Mohammad Ali 2002

Rajaei Nezhad Parisa 1997

Rakhimov Elbek 1998

Rakhimov Anvar 2004

Rakhimova Shokhista 2003

Rakhmatullayev Mirjalol 2007

Rakhmonov Khojimurod 2003

Rakhmonov Abbosbek 2002

Ramadhani Dea Nuraini 2000

Ramadhani Nasywa 2004

Ramesh Vidhya Shree 2000

Ramírez Aldo 2003

Ramírez Gutiérrez Sergio Bruno 2003

Ramoul Youcef 2002

Ranucci Roberto 1999

Rao Zimu 1999

Rapiqjonov Muhammadrizo 1999

Rasheed Ghazala 1988

Rasheed Tahmin 2006

Rashid Abdul 2004

Rashid Hanzala Bin 2001

Rasulberdiyev Muhammad 2006

Rasulov Javlonbek 2006



Last Name First Name Year of birth

Rathod Nishant 2002

Raufov To'Rabek 2006

Raupova Feruzakhon 2001

Ravikumar Nirmal Kumar 1998

Ravshanov Oybek 2006

Raxmataliyev Humoyunmirzo 2004

Ray Abhishek 2000

Rayimov Bobur 2006

Rayimov Bilolbek 1999

Raza Asad 1998

Raza Muhammad Ali 1999

Raza Ali 1998

Razzaqov Demirbek 2006

Rebai Moez 1993

Reccia Federico 1993

Rehman Mizna 1990

Rehman Ubaid Ur 2000

Rehman Abad Ur 1996

Rehman Habib Ur 1999

Reipnazarova Nargiza 2004

Reyes Shikman Sofia 2002

Rezaee Ali 1994

Rezaei Fatemeh 2002

Rezaeidaryasari Helia 2000

Rezanezhadchoulaei Mohammadmatin 2003

Rezazadeh Mohammadamin 1992

Rezkellah Oussama 2001

Riaz Maleeha 1997

Ricciardi Pasquale 1995

Riccio Manuel Marco 1995

Ricciu Salvatore 1986

Riccone Sara 2005

Rihane Abdelmounim 2003

Rinaldi Matteo 2002

Riskiboeva Makhfuza 2003

Rito Raffaella 2000

Rivas Rafael 2004

Roano Camilla 2004

Rocco Marco 2003

Rocha Zeca 2005

Rodriguez Karina 1986

Rodríguez Navarro Ignacio 1997

Rodriguez Solis Luis Alberto 2000

Rodriguez Urdapilleta Manuel 2001

Rojas García De Alba Jorge 2003



Last Name First Name Year of birth

Rokade Yash Sanjay 2003

Romano Antonio 2003

Romanova Anastasiia 2000

Romeo Serena 1998

Rompilli Praveen Kumar 1999

Rongala Sreedhar 1997

Rossaila saila Khaled Mohamed Sh 1998

Rouini Hamza 2001

Rouzbehi Farshad 2000

Rouzbehi Faezeh 1998

Roy Chowdhury Brunella 1995

Roza Mira Yuliani 1995

Rozybaev Mukhammadkodir 2002

Ruffolo Fabiana 2001

Ruggiero Raffaella 1995

Ruggiero Gianluca 2002

Ruiz Rodríguez José Alberto 2004

Rusak Vadim 2006

Russo Angelo 1998

Russo Giuseppe 1994

Russo Giacomo 2004

Russo Serena 2000

Russo Emanuela 1996

Russo Luigi 2003

Russo Antonio Pio 2002

Russo Pio Antonio 2005

Rustamov Hamidullokh 2006

Rustamov Behruz 2007

Rustamov Shuhrat 2005

Ruziyev Eldar 1992

Ruzmamatov Foziljon 2006

Ruzmetov Jaloladdin 2007

S Sandeep 1999

Saad Asif 1995

Sabatino Salvatore 1997

Sabeel Sabeel Shah 2006

Saccone Francesca 2004

Sadeghi Farzan 1998

Sadiq Osama 2000

Sadriddinov Azizbek 2003

Sadullaev Fozilbek 2003

Sadullayev Eldorbek 1999

Sa'Dullayev Asrorbek 2006

Saeed Armghan 1995

Sáenz Contreras Luis Gabriel 2006



Last Name First Name Year of birth

Safarov Sohkibjon 2000

Safarov Lochinbek 2005

Safoeva Dilbar 2006

Sağlam Ayşegül 1994

Sahami Zahra 1982

Sahibzada Abdullah 2000

Sahibzada Sidiqullah 1995

Saidakramova Shahzodakhon 2005

Saidov Suhrob 2004

Saidov Asilbek 2007

Saidova Lola 2005

Sakakibara De Oliveira Julia 1995

Saklani Shubham 1997

Salah Abdelaziz 1999

Salahshoor Fatemeh 2001

Salami Zakaria 2000

Salazar Pérez Perla Monserrat 2003

Saleem Muhammad Ateeb 1993

Saleem Mohammed Arham 2000

Salehnia Marzieh 2002

Salem Mohamed Amine 1998

Salil Padma Sai 2005

Salimov Qudratilla 2005

Salinardi Giuliana 1994

Salinas David 2004

Sall Mouhamadou 2000

Salmanikhanekahdani Fatemeh 1984

Salomon Andrea 1989

Samaris Ali 1990

Sameisoofiani Nima 2001

Saminjonova Oygul 2006

Samsamipour Farbod 1992

Sánchez Kevin 2001

Sánchez Guajardo César 2004

Sanclemente Thibault 1994

Sanjari Pouya 1998

Sanjarov Abdulaziz 2003

Sanmiguel Alan 2003

Sannino Alessia 2002

Sannino Mattia 2002

Santi Isabella 1997

Santi Federico 2002

Santillo Mattia 1998

Santojanni Pierluigi 1992

Saraogi Rahul 1993



Last Name First Name Year of birth

Sarkar Amit 1993

Sarnataro Marina 1999

Sarnelli Francesco Pio 2002

Saroosh Saroosh Ahmad 2001

Saulino Rita 1995

Savarese Gennaro 2002

Saydazamova Odinakhon 2005

Sayeed Mohammed Asadullah 2001

Sayfiddinov Mukhammadali 2001

Sayfilloyeva Aziza 2007

Sayfiyev Sardor 2007

Sayfullaev Khumoyun 2002

Sayfullaeva Sugdiyona 2003

Sayfullayev Akhmadillo 2003

Sayfutdinov Husniddin 2006

Saypnazarov Roman 2001

Sazgar Roodsari Hirad 1991

Scala Danilo 2004

Scarano Antonietta 1997

Scarimboli Antonio 2002

Scarpato Antonio 2000

Sciorio Domenico 2006

Scognamiglio Giovanni 1999

Scognamiglio Mattia 1998

Scognamiglio Corrado 2002

Sedaghatpour Mobina 2002

Sedigh Motamedi Mojtaba 1998

Seif Adham 2001

Seliverstova Aleksandra 2000

Semlali Othman 2000

Serrano Pérez Christopher Antonio 1993

Setola Luigi 2001

Sg Nayana 1994

Shaban Soufiya 2003

Shabbir Aamna 1998

Shabeer Amara 1999

Shah Sohail 2004

Shah Syed Farooq 1993

Shah Soumya 1999

Shahabisourmanabadi Tofigh 1993

Shahbazi Sepideh 2001

Shahid Uswa 2002

Shahid Tabinda 1993

Shahobiddinov Asliddin 2006

Shahrezaei Fatemehsadat 1997



Last Name First Name Year of birth

Shahsavar Niloufar 2002

Shahzad Haseeb 2001

Shahzad Faisal 1984

Shahzad Adil 1990

Shaik Waseem Akram 2003

Shaik Mubasheer Ahmad 2001

Shaikh Danish 2000

Shaikh Faizan 2000

Shakarova Dilzoda 2005

Shakenova Dayana 2002

Shaker Tamrin Emad 1999

Shamirzaev Usmon 2007

Shamkhali Motlagh Amirsam 2001

Shams Yasaman 1997

Shamuratov Fakhriddin 2000

Sharifi Sistani Alireza 1991

Sharipov Shoxrux 2006

Sharipov Begzod 2005

Shariq Asma 1998

Sharma Manas 2005

Sharmа Himanshu 2000

Sharmа Divyanshu 2000

Sharofov Muhammad 2007

Shaverdi Mazdak 1993

Shavkatov Saidislom 2006

Shaw Anthony Oliver 1996

Shaw Nisha 1999

Shaydo Shaydo 2006

Shayestehfard Farahnoosh 1998

Shefer Igor 2001

Sheikh Mohammad Rehan 2006

Sheikh Juned Akhtar 2002

Sheikh Aasiya 2002

Shekar Soma 1981

Shekarian Neyousha 2001

Sheraliev Islombek 2000

Sheraliev Shokhzod 1998

Sheraliyev Islomjon 2007

Sheremet Tetiana 2004

Shermatov Shakhzod 2000

Shermukhamedov Abdurashid 2007

Sherov Uzokboy 1999

Sherqulov Samandar 2006

Sherqulov Iskandar 2007

Shetty Sagar Ramakrishna 1996



Last Name First Name Year of birth

Shiddalingappa Shirur Vishwas 1999

Shikina Anastasiya 2002

Shimizu Vitor 2005

Shirvani Mostafa 1999

Shiryavceva Olga 1997

Shoaib Samia 2000

Shoaib Muhammad 1999

Shodmonbekov Xojiakbar 2007

Shodmonova Dildora 2006

Shoyimardonkulova Shahlo 2006

Shrivastav Amit 2000

Shrivastava Abhay 2000

Shukhratov Firdavs 2006

Shukurov Rashid 2005

Shutkin Bogdan 1998

Sibio Jenny 1995

Siddapura Govindaraju Venu 1994

Siddikhov Ibrokhim 2006

Siddiqui Muhammad Bilal 1998

Siddiqui Mohsin Amir 1999

Siddiqui Ghazanfar Anees 2001

Siddiqui Airaf 1997

Siddiqui Sohaib Ahmed 2003

Siddiqui hammad Ashar Mubbashir 1998

Siddiqzoda Shahrom 2001

Silva De Oliveira Paola 2005

Silvano Giulia 2001

Silvestrini Ginevra 2003

Silvestro Davide 2006

Simonelli Felice 2003

Simonetti Pio Giovanni 2005

Singaram Swaminathan 2000

Singh Vishal 1997

Singh Manmeet 1998

Sinyugina Anastasia 2003

Sirojiddin Zayniddinov 2005

Siva Ramakrishna Alluri 2001

Sivyuk Olga 1990

Slothower Eli 2002

Sobia Xxx 1998

Sobirjonov Shohjahon 2007

Sobirov Shohjahon 2001

Sobirov Ibrokhim 2002

Sobitjonov Muzaffarjon 2002

Sodikjanov Mirazim 2001



Last Name First Name Year of birth

Sodikov Ikhtiyor 2003

Sodikov Kamron 1999

Sodikova Gavkhar 2001

Sohail Nausheen 1998

Sohrabi Ashlaghi Ahmadreza 1999

Solanke Shreyash 1999

Solano Alberto 2006

Soleimanibesheli Mahan 1998

Soleimanikhoshdoni Melika 2000

Solijonov Nuriddin 2004

Solijonova Iroda 2007

Soltani Niloofar 1992

Soni Dev 2003

Soni Akanksha 2001

Sorbo Giuseppe 2004

Soriano Rodel Allen 1998

Soritto Antonio 2004

Sorrentino Alessandro 2004

Sorrentino Raoul 2005

Sotira Chiara 2000

Soto Leija Sheccid Azeneth 2005

Sotvoldiyev Jasurbek 2006

Soudmand Negar 1986

Spavone Federica 1995

Spera Giovanni 1999

Spezi Sara 2000

Spisso Simone Salvatore 2003

Squitieri Serena 2002

Stajic Marko 1988

Stockler Natalia 2004

Strammiello Angelo 2004

Strino Amalia 2003

Suarez Ramirez Juan Alvaro 2002

Sücüllü Sena 2000

Sudula Jeevan Rushi 2004

Sulaimonov Jovid 2001

Sulaymonova Nafisa 2002

Sultan Muhammad Ali 2004

Sultani Noor Ahmad 1998

Sultaniyazov Imamatdin 2007

Sultanova Malokhat 2001

Sultonov Alisher 2007

Sultonov Sardorbek 2006

Suvonqulova Sevara 2003

Suyunova Sevinch 2006



Last Name First Name Year of birth

Syamala Koti Reddy 1999

Syed Muhammad Affan 2003

Szilagyi Devin 2003

Tabbassi Abderrahman 1994

Taeb Shalmaee Mohammadreza 1999

Taheri Mahtab 1999

Taheri Ehsan 1993

Tajarigenareh Zahra 1996

Talbi Sofiane 1987

Talha Mohammad Abu 1999

Talipov Mirfozil 2006

Talpur Aun Ul Hussain 2003

Tamez Hector 2004

Tamez Flores Diego Alonso 2005

Tarab Tiffany Sarah 1995

Tari-Bagshaw Joy 2002

Tariq Huzaifa 1999

Tasaduq Hissan Tasaduq 2000

Taskan Batu 2006

Tasnim Masrufa 1995

Tausif Maaz Bin 1999

Tavackoly Far Delaram 1993

Tavascio Francesca 2004

Tekwani Akshad 2002

Tekwani Ashish 1997

Temirova Laziza 2004

Tengue Yao Anani Edem 2001

Teran Maturino Alejandra 2003

Terracciano Davide 2001

Teshaboev Ikhtiyor 2001

Tessitore Francesco 1997

Thamir Mouhcine 1997

Tiala a Bernadetha Charlotta W 2001

Tirupathi Tejesh 1999

Tirupathi Mukesh 1997

Tiwari Amit 1998

To’Rayeva Xonzoda 2006

Tobias Claudia 2005

Toirov Rahmatulloh 2006

Tojiboyev Doston 2007

Tojiboyev Umidjon 2006

Tojiddinov Sirojiddin 2005

Tojiqulov Asadbek 2004

Tojiyeva Makhinabonu 2007

Tokpa Jr Joseph Kollie 1989



Last Name First Name Year of birth

Toʻlanboyeva Sevinch 2006

Tolibov Munavvar 2005

Tolibov Fazogir 1998

Tolliboyev Mirjalol 2006

Torcicollo Adolfo 1999

Torexanov Sanjar 2006

Torkaman Sohrabi Amirhossein 1991

Torrente Valeria 1999

Toshbaev Djaloliddin 1982

Toshkanov Otabek 2000

Toshmukhamedov Zulfikor 2003

Toshpulatov Bobur 2000

Toshtemirov Damir 2007

Toshtemirov Ibrohimjon 2007

Toshtemirov Asliddin 2002

Toxirov Xikmatillo 2005

Toxtamurodov Sanjar 2006

To'Ychiyev Azizbek 2005

To'Ymurodov Behruz 2005

Tramontano Marco 1978

Trari Pasquale 1992

Treglia Enzo Cristian 2002

Trepiccione Giuseppe 1996

Tribuzio Stefano 1998

Trivena Esther Gabriel 2002

Troise Ivan 2005

Tsarouchis Panagiotis 1983

Tsereteli Levan 2001

Tsormpatzoudis Dimosthenis 1999

Tugonov Farrukh 2003

Tukhtaeva Sevara 1999

Tukhtasinov Azizbek 2006

Tulkinov Jahongirmirzo 2004

Tulkunov Sarvar 2002

Tuppo Carmine 2002

Turan Ataberk 2003

Turayeva Shakhlo 2000

Turdiyeva Feruza 2005

Türe Oğuzcan 1994

Turgunova Munisa 2007

Turobov Oybek 2006

Tursunov Ulukbek 2000

Tuychiev Khondamir 2006

Tuychiev Kamron 2001

Ubaydov Abdurakhim 2006



Last Name First Name Year of birth

Ubaydullayev Doston 2006

Ubaydullayeva Noila 2007

Ugolo Onyebuchi 1981

Uktamov Mukhammaddiyor 2003

Uktamov Doston 2006

Ulhaq Nadhirul 2003

Ulkannazarova O'G'Iloy 2006

Ulugbekov Ozodbek 2003

Umar Sowaiba 1999

Umarjonova Dilnoza 2001

Umarkhonov Mukhammadyusufkhon 2001

Umarova Sarvinoz 1995

Umer Abdul Hanan 2002

Umida Joniyeva 2006

Umidova Gullola 2001

Ur Rehman Zia 1992

Uralov Shakhriyor 2003

Urazaliev Samandar 2003

Urbano Emanuele 2005

Urinboev Kamron 2007

Urinov Bekhruz 1999

Urooj Uswa 1996

Urozov Akobir 2000

Ursano Romano 2005

Usman Muhammad 2000

Usman Muhammad 2001

Usman Muhammad 2000

Usmanov Atabek 2005

Vaezi Chahardah Dorsa 1999

Valente Emilio 2002

Valentino Giulia 2005

Valgañon Montes Natalia Sofía 2004

Valikhonov Abdullokhon 2006

Vallebueno Estrada Ricardo Andrés 2005

Varese Raffaella Gabriella 1997

Vargas Joel 2004

Vargas Alan 1992

Varriale Miriam 1999

Vasilchenko Karina 1996

Vasquez Geidy 2004

Vaziri Heshi Masoud 1987

Vaziriheshi Farideh 1982

Vazquez Mellado Ximena 2001

Vazquez Villarreal Santiago 2002

Ventura Bartolomeo 1998



Last Name First Name Year of birth

Verderese Daniele 1985

Verderosa Martina 2000

Vergara Raffaele 2002

Verma Saksham 1999

Verma Harsh 2003

Vettoliere Gennara 2003

Veysi Mahsa 1999

Viggiano Luigi 1999

Vigiano Maria Giulia 1993

Vinjamuri Rohit 2002

Viranaiken Jessy 1999

Virgilio Giovanni Paolo 2005

Visconti Francesco 2002

Vitagliano Italo Bruno 2003

Vitrone Allegra 2006

Vladimirov Komron 2006

Volpe Mario 2004

Vorotnikov Artem 1993

Wafula Mornylyne Mutilah 2004

Wambaire Ian Nganga 2004

Wambua Daniella 2004

Wankhade Bhavesh 2001

Waqas Muhammad 2001

Wasif Muhammad 2001

Wasonga Peter 2002

Wiencke Canales Alejandro 1999

Wilson Prince 1997

Wirdnam William Henry Ray 2004

Xalilov Abdikarim 2006

Xamidov Xikmatilla 2005

Xamzayev Bobur 2006

Xasanjonov Ismoil 2003

Xolbutayev Behruz Kholbutaev 2004

Xoldoraliyev G'Olibjon 2007

Xolmatov Ergashali 2007

Xoshimjonov Begali 2007

Xu Xiaoming 1998

Xudoyberdiyeva Zinat 2005

Xudoykulov Doniyor 2006

Yadav Vishanth 2003

Yadav Santosh Kumar 1996

Yaghoubi Feizabadi Farshid 2002

Yakubova Shakhrizoda 2006

Yasin Hafsa 1995

Yazdanie Nazila 1996



Yazdi Sara 1997

Yazdipanah Alireza 1999

Yegeubay Daniyar 2002

Yekta Mohammadhossein 1997

Yerkebayeva Madina 2000

Yilmaz Ufuk Eren 1997

Yokubov Murodjon 1989

Yoʻldoshev Shaxboz 2001

Yoldosheva Roziya 2006

Yo'Ldoshov Anvar 2005

Yousefzadeh Abbas 1998

Yousuf Muhammad Waqar 1999

Yuldashev Azizbek 2001

Yusufov Firuzbek 2007

Yvars Michael 1999

Zaccarella Giuseppe 2005

Zacharia Valavi Adithya 1994

Zadorozhnyi Bohdan 2005

Zadpareshokoii Erfan 2002

Zafar Muhammad Hassan 2004

Zafar Hassan Muhammad Siraj 1997

Zahiri Elnaz 1995

Zahoor Atif 1999

Zakaria Mohamed 1989

Zardkanlou Pouay 1996

Zardodkhonova Faizin 2003

Zare Sahar 2004

Zare Armin 2003

Zare Mohammad Mehdi 1997

Zare Navid 2001

Zare Ensieh 1991

Zareba Izabela 2004

Zarei Soheila 1985

Zarei Sara 1987

Zargar Kamand 2001

Zarhoune Roumaissae 2003

Zarif Yazdian Akbari Kasra 2001

Zaripbaev Ruslan 2007

Zaripzianova Renata 2005

Zarrella Raffaele 2000

Zayat Elias 1999

Zeinalabedin Zadegan Pantea 1997

Zeinali Parisa 1996

Last Name First Name Year of birth



Last Name First Name Year of birth

Zeno Carlo 1996

Zertuche Dana 2002

Zhenishbekova Aiza 1999

Zhuzhgov Roman 2005

Zibibullaev Javohir 2005

Ziyaitdinov Fayyozbek 2002

Zocco Federica 2001

Zohrabishahmarvandi Mahshid 2002

Zohrabishahmarvandi Maryam 1999

Zomparelli Simone 2005

Zuccaro Carlotta 2000

Zunnorain Muhammad 2000

عتيبي منال 2003



First name Last name Year of birth
Baxtiyor Daminov 2009
Sodiqjon Dusmurodov 2007
Sarvarbek Erkinov 2008
Ibrohim Ikromov 2007
Sepehr Kamaei Amirkhani 2007
Sabina Oltinova 2007

Elizaveta Prokudina 2008
Ibrohim Qosimov 2007

Sardorbek Saidaliyev 2007
Zilola Sattorova 2008

Ulug'bek Temirov 2008
Jahona Umaraliyeva 2008
Dilbar Yusupova 2007

Muhammad Hussnain Ahmad 2007

Elenco B

Università degli studi di Napoli Federico II

Apple Developer Academy

 Candidates Not Admitted to the Assessment Test 


	decreto ammessi ass. test 2025_2026 + all
	decreto ammessi assessment test + all

	all ammessi
	esclusi



